ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2025  							                         № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 28.12.2024 № 1174
«О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района
«Содействие занятости населения
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2021 № 1174 «О муниципальной программе Ханты-Мансийского района «Содействие занятости населения Ханты-Мансийского района» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В строке 5 графы 2 раздела 1 паспорта муниципальной программы цифры «351 911,2» заменить цифрами «360 311,2».
1.2. Раздел 5 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

2

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	77 378,7
	56 546,5
	56 596,5
	56 596,5
	56 596,5
	56 596,5
	360 311,2

	Бюджет автономного округа
	19 063,7
	13 212,5
	13 262,5
	13 262,5
	13 262,5
	13 262,5
	85 326,2

	Местный бюджет
	58 315,0
	43 334,0
	43 334,0
	43 334,0
	43 334,0
	43 334,0
	274 985,0

	1. Комплекс процессных мероприятий «Содействие улучшению ситуации на рынке труда» (всего), в том числе:
	49 118,5
	28 174,9
	28 224,9
	28 224,9
	28 224,9
	28 224,9
	190 193,0

	Бюджет автономного округа
	15 436,9
	9 474,4
	9 524,4
	9 524,4
	9 524,4
	9 524,4
	63 008,9

	Местный бюджет
	33 681,6
	18 700,5
	18 700,5
	18 700,5
	18 700,5
	18 700,5
	127 184,1

	2. Комплекс процессных мероприятий «Улучшение условий и охраны труда в Ханты-Мансийском районе» (всего), в том числе:
	3 626,8
	3 738,1
	3 738,1
	3 738,1
	3 738,1
	3 738,1
	[bookmark: _GoBack]22 317,3

	Бюджет автономного округа
	3 626,8
	3 738,1
	3 738,1
	3 738,1
	3 738,1
	3 738,1
	22 317,3

	3.  Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности МАУ «Организационно-методический центр» (всего), в том числе:
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	147 801,0

	Местный бюджет
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	24 633,5
	147 801,0

<*> - муниципальная программа Ханты-Мансийского района
».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                                                               К.Р.Минулин